2016 年 8 月吉日

日本環太平洋観光学会（旧 日豪ツーリズム学会）
会員 各位

事務局長 秋山 綾

日本環太平洋観光学会（旧 日豪ツーリズム学会）学会名変更のお知らせ

 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
 さて、2015 年 9 月 29 日総会におきまして、日豪ツーリズム学会の創立 10 周年を見据え、グ

ローバル化に伴い研究分野を二国間に限定するのではなく、環太平洋地域への拡大を図ることと

し、学会名を「日本環太平洋観光学会」に変更することのご承認をいただきましたのでご報告を

申し上げます。

敬具

連絡先：事務局 秋山 綾 宛て電子メール、Fax または郵便にてお送りください。
  電子メール ：infojpit@tamagawa.ac.jp

 Fax ：042-739-8663 玉川大学学術研究所気付「日本環太平洋観光学会」
郵送 ：〒194-8610 東京都町田市玉川学園 6-1-1

玉川大学学術研究所気付「日本環太平洋観光学会」

◇◇◇ホームページについて◇◇◇

学会名称は変更されておりますが、「日本環太平洋観光学会」で検索されない場合は、「日豪ツ

ーリズム学会」で検索いただきますようお願い申し上げます。（URL は当面同じですが、後日

変更いたします）
URL：http://www.jatf.net/